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Pipedream Fantasy C-Ringz Mr.
Big Cock Ring And Ball
Stretcher

Cena 59,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 4903602

Kod producenta 4903602

Kod EAN 603912358384

Producent Pipedream

Opis produktu

Pipedream Fantasy C-Ringz Mr. Big Cock Ring And Ball Stretcher to gadżet erotyczny dla mężczyzn, którzy chcą dać z siebie
więcej, niż dotychczas. Niezapomniane doznania, zwiększona wytrzymałość oraz podkreślony wygląd genitaliów to tylko kilka
atutów tego erotycznego gadżetu. Weź życie za rogi i stań się mężczyzną, którego w łóżku nie ograniczają żadne bariery.

Czym jest Pipedream Fantasy C-Ringz Mr. Big Cock Ring And Ball Stretcher?

Pipedream Fantasy C-Ringz Mr. Big Cock Ring And Ball Stretcher to zaawansowany pierścień erekcyjny oraz stretcher na jądra,
zaprojektowany w celu zapewnienia maksymalnej przyjemności i stymulacji podczas zbliżeń. Jego innowacyjny design i
wysoka jakość wykonania sprawiają, że jest to niezbędny element kolekcji erotycznych gadżetów dla każdego mężczyzny.

Zalety Pipedream Fantasy C-Ringz Mr. Big Cock Ring And Ball Stretcher

Produkt posiada dwie funkcje: pierścień erekcyjny, który pomaga utrzymać erekcję dłużej i intensywniej oraz stretcher na
mosznę, który delikatnie naciska na jądra, zapewniając dodatkowe pobudzenie oraz wydłużając czas do wytrysku. Do
stworzenia Pipedream Fantasy C-Ringz Mr. Big Cock Ring And Ball Stretcher posłużył elastyczny silikon o klasie medycznej,
dzięki czemu możesz nosić gadżet przez długi czas bez obaw o otarcia bądź dyskomfort. Dzięki połączonym funkcją
pierścienia erekcyjnego oraz stretchera jąder możesz cieszyć się znacznie sztywniejszych członkiem, a Twoja wytrzymałość
podczas stosunku znacząco wzrośnie. Chociaż gadżet opóźnia orgazm, kiedy do niego dojdzie, odczujesz go znacznie mocniej
niż dotychczas. Dodatkowym atutem jest optyczne powiększenie Twoich jąder.

Jak używać Pipedream Fantasy C-Ringz Mr. Big Cock Ring And Ball Stretcher?

Delikatnie rozciągnij pierścień erekcyjny i umieść go na podstawie penisa, a następnie delikatnie wsuń stretcher na swoje
jądra, upewniając się, że pętla jest wygodnie umieszczona.

Pipedream Fantasy C-Ringz Mr. Big Cock Ring And Ball Stretcher to doskonały wybór dla wszystkich mężczyzn pragnących
intensywniejszych i dłuższych doznań podczas seksu. Gotowy na podniesienie swojej przyjemności na zupełnie nowe wyżyny?
Spróbuj Pipedream Fantasy C-Ringz Mr. Big Cock Ring And Ball Stretcher już teraz!

 

Dane techniczne:

Kolor: Czarny

Wodoodporny: Tak

Odporny na zachlapanie: Tak 
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Materiał: Silikon medyczny
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